Karntner Tarockcup
Cupwertung 2023/24
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Nr.
2553
3780
6058
3468
3502
3212
3779
3656
3539

. 3762
. 7000
. 3749
. 3748
. 3785
. 5101
. 3345
. 6112
. 3638
. 7023
. 3629
. 3810
. 6297
. 3657
. 2399
. 3856
. 3625
. 2505
. 71022
. 6172
. 7017
. 7006
. 7007
. 3545
. 3759
. 6162
. 4129
. 2624

Name
Peter Arno

Hinteregger Christian *

Schober Veronika
Krawina Harald
Nissl Bernhard
Stanzer Wilfried
Oberhofer Erich
Groff Heinz *
Radwan Gabriela
Mannich Walter
Napokoj Klaus
Serro Christine
Ehall Brigitte
Hendockl Evelyne
Lughofer Franz
Pestitschek Gunther
Taferner Karin
Schwentner Renate
Pavicic Anton
Timoschek Kurt
Winkler Josef
Schilcher Isabella
Katholnig Rudolf
Mayer Christian
Taha Mahmoud
Vetter Evelin
Konig Johann
Lesjak Elisabeth

Mauerhofer Hildegard

Napokoj Andrea
Kandolf Marlies
Kandolf Othmar
Bazala Erika
Zeinhofer Karl

Toppelreiter Johannes

Wiener Gudrun
Fibi Eva

Ges

714
651
638
637
580
558
531
528
497
482
478
436
383
370
322
321
312
305
305
294
273
246
244
201
192
176
165
157
141
140
139
133
131
123
118
117
116

132
172
137
120
147
190
126
147
105
117
146
112
110
107
152
115
137
166
112
105
127
161
107
166

93

74
133

79
141

49

75
118
131
123

81
117
116

129
103
130
108
112
155
99
117
103
111
123
105
102
96
64
103
106
94
87
84
101
80
98
35
64
74
32
42

32

32
13

35

Cuppunkte
108 101

103
125
106
104
95
79
101
94
86
94
89
86
81
39
74
69
45
44
82
24
5
39
35
15

25

25
29

96
77
93
70
76
72
64
65
70
38
72
53
61
36
17

28
19
18

95
94
64
89
69
42
70
52
56
53
35
44
20
25
31
12

76
83
59
72
41

53
36
40
45
25
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73
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1.2.3. OF
1-1-1 120
1-0-1 106
1-0-1 94
1-0-1 84
0-0-1 77
2-0-0 69
0-0-1 63
1-1-0 57
0-0-1 51
0-1-0 46
0-2-0 42
0-1-2 37
0-1-0 34
0-1-1 30
0-1-0 27
0-0-1 24
0-1-0 22
1-0-0 20

4 18
5 16
1-0-0 15
1-0-0 14
5 13
1-0-0 12
6 12
8 11
0-1-0 11
6 11
4 11
9 11
12 11
0-1-0 10
1-0-0 -
0-0-1 -
9 -
1-0-0 -




# Nr. Name Ges Cuppunkte TN 1.2.3. OF

38. 4731 Sabkovski Alexandra 15 115 1 6 -
39. 3477 Wydra Werner 110 110 1 0-0-1 -
40. 2064 Schonka Wolfgang 107 107 1 9 -
41. 6136 Stein Wolfgang 104 102 1 1 - - - -7 0-1-0 -
42. 7026 Wernitznig Erika 103 85 18 - - - - 6 8 -
43. 4875 Endres Peter 101 101 1 11 -
44. 6157 Kuss Helmut 87 87 - 2 4 -
45. 7013 Strasser Kurt 82 43 29 10 - - - -10 9 -
46. 7018 Glawischnig Helge 80 80 - - - - - - 8 7 -
47. 3002 Anderluh Peter 80 80 1 13 -
48. 7014 Thaler Olga 79 79 1 5 -
49. 1723 Jost Rudolf 78 78 1 14 -
50. 2594 Prutzek Eva 777 77 1 15 -
51. 3753 Zamberger Gregor 7 77 1 17 -
52. 7011 Stefanschitz Gerhard 72 72 - 2 9 -
53. 7020 Ladinig Hannes 63 63 1 10 -
54. 3398 Steinwender Albert 62 62 1 19 -
55. 3488 Neidhart Hermann 60 60 - - 3 11 -
56. 1890 Feldner Markus 60 60 1 13 -
57. 3503 Brunner Hansi 59 30 29 - - - - -10 12 -
58. 6221 Reichel Christian 57 57 - 2 8 -
59. 7008 Martinschitz Gertrude 57 30 27 - - - - 6 10 -
60. 3824 Kaiser Roman 56 56 1 21 -
61. 3122 Kropff Regina 53 53 - 2 9 -
62. 6193 Spari Petra 46 46 1 7 -
63. 6210 Erlacher Burgi 43 43 1 14 -
64. 0840 Lettner Johann 42 42 1 22 -
65. 4246 Mitteregger Hans 38 38 1 24 -
66. 6191 Spari Norbert 34 34 1 8 -
67. 6186 Thomann Wolfgang 28 28 - - 3 22 -
68. 7027 Heymans Adrian 23 23 - 2 15 -
69. 3429 Neubauer Wolfgang 23 23 1 13 -
70. 0919 Doppler Manfred 22 22 1 28 -
71. 2369 Omer Anneliese 22 22 1 29 -
72. 7019 Weber Friedrich 19 19 - - - - 5 11 -
73. 7009 Merlin Lothar 7 7 - - 3 17 -
74. 1096 Mdller Ingrid 3 3 1 31 -
75. 6092 Stanzer Elsa 1 1 - - 3 16 -
76. 5476 Lankmayer Hermann 1 1 1 17 -
77. 3622 Auer Sissy 0 - 1 28 -
77. 3607 Baumann Peter 0 - 1 30 -
77. 7029 Dopper Hans 0 - 1 26 -



# Nr. Name Ges Cuppunkte TN 1.2.3. OF

77. 4127 Fidler Elfi 0 - 1 32 -
77. 4128 Fidler Wolfgang 0 - 1 19 -
77. 4841 Fischer Aloisia 0 - 1 34 -
77. 5508 Gattermayr Sieglinde 0 - 1 56 -
77. 5685 Gluck Gerald 0 - 1 48 -
77. 3467 Grader Eugen 0 - 1 50 -
77. 3609 Griesser Manfred 0 - - 2 28 -
77. 5804 Huemer Gerald 0 - - 2 25 -
77. 7021 Harb Monika 0 - 1 27 -
77. 7032 Kabalar Evelyn 0 - 1 21 -
77. 3583 Koffler Traude 0 - - - - - 5 19 -
77. 1402 Morgenbesser Gerlinde 0 - 1 58 -
77. 6031 Moderl Karin 0 - 1 18 -
77. 5526 Muhringer Doris 0 - 1 22 -
77. 5527 Mduihringer Franz 0 - 1 26 -
77. 3830 Nedwed Manuela 0 - 1 59 -
77. 0326 Neumduller Martha 0 - 1 43 -
77. 3809 Nissl Herma 0 - - - 3 19 -
77. 7010 Pirchner Regina 0 - 1 34 -
77. 3568 Preinerstorfer Josef 0 - 1 24 -
77. 1903 Prem Josef 0 - 1 52 -
77. 3585 Propst-Volz Sabine 0 - 1 23 -
77. 0614 Punz Ernst 0 - 1 39 -
77. 6223 Raska-Lang Brigitte 0 - 1 21 -
77. 1909 Rathner Ingeborg 0 - 1 35 -
77. 3383 Redl! Susi 0 - 1 47 -
77. 6230 Schreiner Martin 0 - - 2 20 -
77. 7030 Schriefl Gunther 0 - 1 27 -
77. 7031 Schonherr Johanna 0 - 1 20 -
77. 1685 Steiner Katharina 0 - 1 41 -
77. 1829 Sternad Egon 0 - 1 24 -
77. 2689 Stollinger Sebastian 0 - 1 28 -
77. 4916 Taferner Christa 0 - - 2 19 -
77. 3537 Walluch Christian 0 - - - - 4 22 -
77. 7025 Weber Maria 0 - - - - - 5 20 -
77. 7028 Wernitznig Robert 0 - - 2 33 -
77. 4712 Winkler Gunter 0 - 1 44 -
77. 1508 Zauner Hubert 0 - 1 40 -

Berechnung der Cuppunkte:

Bis 100 Punkten werden die tatsachlich erreichten Punkte voll angerechnet. Ab 100 Punkten zahlt nur jeder zweite Punkt.
Es werden maximal 200 Cuppunkte vergeben. Minuspunkte werden nicht gewertet. Von 14 Turnieren werden die 7
besten Ergebnisse (50%) gewertet.



Daten: Legende:

13 Turniere TN: Teilnahmen
117 Teilnehmer 1.2.3.: Stockerlplatze / beste Platzierung
437 Teilnahmen OF: Osterreichfinale Vorrundenpunkte
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